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Név Szervezet E-mail cim Alairas
Batya Kozség < > /Qa/
1. Fekete Csaba Onkormanyzata polgarmester@batya.hu /Zﬁé O"
2. Farkas V. Matyas WWF Magyarorszag matyas.farkas@wwf.hu //‘;, LA

3. Hugyecz Bettina Lilla

BellUgyminisztérium

lilla.bettina.hugyecz@bm.gov.hu

Foktd Kozség

4, Bakai Karoly Brkormanyzata hivatal@fokto.hu ﬂ
5. Mindszenti Istvan &Jigfnlzgr?;zsaétg dusnokph@dunsok.hu -&\W’L‘ /,,é !
6. dr. Filvig Géza é(naigfr?wZX)?zrgtsa polgarmester@kalocsa.hu Z(—(?lf /
7. Pandur Gabor %r:‘?;zriléﬁs;:tég dragszelhivatal@tolna.net
8. Lakatos Boglarka o;%?ggsga\{gé%yi lakatos.boglarka@ovf.hu
3 & 2 ® &
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P T Als6-Duna-Volgyi Vizigyi . : - N )
9. Vizné Virag Eva |gazgatosag vizne.virag.eva@aduvizig.hu (o &,1
. Alsé-Duna-Volgyi Viziigyi . L L
10. Hesz Henrik lgazgatésag hesz.henrik@aduvizig.hu >
< Nyugat-Balkani Zold th
11. Lapos Agnes Kézpont Nonprofit Kt lapos.agnes@wbgc.hu .Zk T n,
12. Goncz Benedek Magyar Mérndki Kamara goncz.benedek@gmail.com Us z”e, 'V'K% (
e _— Nemzeti Kbzszolgalati . . o [
13. Kiraly Zoltanné Egyetem kiraly.zoltanne@uni-nke.hu W
: g Nemzeti Kézszolgalati . -
14. Krikovszky Sandor Egyetemn krikovszky.sandor@uni-nke.hu M

Magyar Agrar- és

15. Halupka Gabor Erné Elettudomanyi Egyetem

halupka.gabor.erno@uni-mate.hu + A sn o ds O

Orszagos

16. Torok Brigitta Katasztrofavédelmi okf.vizugy@katved.gov.hu (C (";"L—:Bd ¢ ) Mo

Féigazgatosag ) _,,-
. Duna Sporthorgasz . Ve
17. Kovacs Ferenc Egyesiilet - Fajsz kovafe56@gmail.com Gl Y=
18. Béanyai Tamas Zongorhat Kft. - Batya banyai.tamas96@gmail.com
Harangoz6né Tordi S o . . P
19. Méria Batyai Savanyitd Kft. harangozone.maria@gmail.com \f\‘ Nag-" (CL‘_,\

. . Batyai Sporthorgasz . . ~—~
20. Mészéros Jozsef Eqyesilet meszijoe65@freemail.hu [/’/‘ /\/7

- . Kalocsa Térségi Ontozési . ‘ . ?L /
21. Szigeti Tamas Kb26s5éq Dél Kt szigetitamas1988@gmail.com |, L~
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; . _Batya Kozseg ,
22. Marké Fruzsina Onkormanyzata batya@batya.hu ) //éﬂ L forigb i

. e Batya Kozség . —_ . , t 3
23. Siposs Viktéria Onkormanyzata siposs.viktoria@gmail.com C/Izn\ U,(/Léé{ ]

; HETFA Kutatdintézet és . / &
24. Jakab Gabor Elemz6 Kozpont jakabgabor@hetfa.hu /é /’
z P . . { 1

25, Varré Andrés HETFA KuEatqlntezet és varroandras@hetfa.hu *%/ ) /v
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